recepción y registro de los errores e incidencias, su análisis, diagnóstico y propuesta de solución, hasta el 
seguimiento y resolución de los mismos. También se incluyen como responsabilidad de la empresa, los 
desarrollos necesarios para corregir los datos erróneos por mal funcionamiento de la aplicación. 

Presupuesto 

El precio de este contrato es de TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (13.950,00€) más MIL 
CINCUENTA EUROS (1.050,00€) de IGIC. 

Forma de pago 

Las condiciones de pago, será como sigue: un 20% al inicio, un 30% a la mitad de la realización del 
mantenimiento y al finalizar se abonará el importe correspondiente al 50% restante. 

Periodo de ejecución 

El plazo de ejecución del servicio para el año 2021 será de 9 meses (9) y comenzará desde la fecha en que se

[...]

DUODÉCIMO.- Con fecha 13/04/2021 se emite desde la Gerencia de FIFEDE la propuesta de resolución 
para la adjudicación del contrato a la empresa INGENIUM LABOR, S.L.. 

A la vista de los antecedentes, RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar el gasto para el presente contrato, por un valor de TRECE MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA EUROS (13.950,00€), más el IGIC al tipo impositivo del 7% por cuantía de MIL 
CINCUENTA EUROS (1.050,00€). 

SEGUNDO. Aprobar la adjudicación del contrato a la empresa INGENIUM LABOR, S.L., con CIF B-

76637412, por un importe de a TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (13.950,00€), más 
el IGIC al tipo impositivo del 7% por cuantía de MIL CINCUENTA EUROS (1.050,00€), por medio del 
procedimiento de negociado sin publicidad. 

CUARTO. Comunicar la adjudicación del contrato a la empresa INGENIUM LABOR, S.L., con CIF B-
76637412 con las siguientes condiciones: 

Descripción del servicio 

La aplicación del proyecto Barrios por el Empleo:

[...]

También se incluyen como responsabilidad de la empresa, los 
desarrollos necesarios para corregir los datos erróneos por mal funcionamiento de la aplicación. 

Presupuesto 

El precio de este contrato es de TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (13.950,00€) más MIL 
CINCUENTA EUROS (1.050,00€) de IGIC. 

Forma de pago 

Las condiciones de pago, será como sigue: un 20% al inicio, un 30% a la mitad de la realización del 
mantenimiento y al finalizar se abonará el importe correspondiente al 50% restante. 

Periodo de ejecución 

El plazo de ejecución del servicio para el año 2021 será de 9 meses (9) y comenzará desde la fecha en que se